ECT 와류탐상검사(Eddy Current Testing)                  etherNDE
1서울특별시 강남구 역삼동 봉은사로 50길 45  Tel. 02-555-8181(031-776-4117)  Fax. 02-555-3171(031-776-4109)
표면 검사 Probe
개 요
다음의 표면 프로브들은 재질의 여러 겹을 통과하는 집
중된 침투를 제공하는, 넓은 주파수 범위를 가진 우수한
저주파 실적을 가지고 있다.
특 징

주 의 : 내장된 짐은 열 보온성 효과를 감소하게 한다.
The built in load reduces thermal effect.
Probe Coding :
ETher NDE Part No. Description ∅ Frequency Range Inductance
() Connector
Probe, Surface, Flat
***
Add:
L07 for
Lemo
7Way
L12 for
Lemo 12Way
J06 for
Jaeger 6-Way
PUF127-001-010-*** Probe, Surface, Flat 12.7 1.5kHz-10kHz 3900
PUF127-005-040-*** Probe, Surface, Flat 12.7 5kHz-40kHz 560
PUF127-050-400-*** Probe, Surface, Flat 12.7 50kHz-400kHz 56
PUF127-250-02M-*** Probe, Surface, Flat 12.7 250kHz-2MHz 12
PUF127-500-06M-*** Probe, Surface, Flat 12.7 500kHz-6MHz 5.6
PUF190-001-010-*** Probe, Surface, Flat 19 1.5kHz-10kHz 3900
PUF190-005-040-*** Probe, Surface, Flat 19 5kHz-40kHz 560
PUF190-050-400-*** Probe, Surface, Flat 19 50kHz-400kHz 56
PUF190-250-02M-*** Probe, Surface, Flat 19 250kHz-2MHz 12